
Uchwała nr 155/XXXI/09 
Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2009 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz.U z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 168 ust 1  oraz art. 
184 ust. 1 pkt 1, 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) 
 
Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych o kwotę                                                 233.728,99 zł 
w tym dział: 
1) 630  -  Turystyka                                                                                                      131.221,13 zł 
2) 852  -  Pomoc społeczna                                                                                          102.507,86 zł 
Szczegółowe zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.  

 
§ 2 

Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych o kwotę                                                 416.681,25 zł 
w tym dział: 
1) 630 - Turystyka                                                                                                        131.221,13 zł 
2) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                               53.000,00 zł 
3) 852 - Pomoc społeczna                                                                                            102.507,86 zł 
4) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                   124.952,26 zł 
5) 926 - Kultura fizyczna i sport                                                                                      5.000,00 zł 
 

§ 3 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie                                                                                 10.000,00 zł 
Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 
  

§ 4 
Niedobór w kwocie 182.952,26 zł   zostanie pokryty z  nadwyżki budżetu z roku ubiegłego.   

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 
 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

  
 
 

 


